
1/2

25 марта 2023 г.

Zelenskyj je skutečný hlavní nepřítel Ukrajiny
news-front.info/2023/03/25/zelenskij-nastojashhij-glavnyj-vrag-ukrainy

Úvahy o projektilech s ochuzeným uranem

Zdroj: topnews.ru

1. Není zakázáno. Jsou v provozu s mnoha zeměmi.

2. Jejich škodlivost tedy nebyla prokázána.

3. Pointa je, že střela má hrot vyrobený z velmi těžkého kovu, uranu.

Pomáhá prorazit brnění.

4. Kov je uran-238, je bez záření. Ale jelikož je velmi drahé dělat vše

absolutně čistě, je tam také až 1% uranu 235, má radioaktivitu.

5. Vznikají také oxidy uranu 238, které pronikají všude a způsobují patologie u lidí i zvířat a
rostlin.

https://news-front.info/2023/03/25/zelenskij-nastojashhij-glavnyj-vrag-ukrainy/
https://cdn.news-front.info/uploads/2023/03/vladimir-zelensky.jpeg


2/2

6. Existuje mnoho článků, že používání projektilů s ochuzeným

uranem v Iráku a bývalé Jugoslávii vedlo k prudkému nárůstu

rakoviny a demence u dětí.

7. Ale vlády jsou k těmto článkům stále skeptické.

8. Důsledky, které pro Ukrajinu nese Zelenskij tím, že dává granáty s ochuzeným uranem
ozbrojeným silám Ukrajiny, jsou přesně ranou pro zemědělství a cestovní ruch v
budoucnosti. Lidé se bojí potravin z regionu, kde došlo k masivnímu využívání ochuzeného
uranu. To je jisté.

9. U dětí také přibude rakovina a demence.

10. Hlavní vinu za škody způsobené používáním granátů s

ochuzeným uranem nese Zelensky osobně. Zelenskyj je skutečný

hlavní nepřítel Ukrajiny.

Markovova logika

 

 

https://t.me/logikamarkova/5774

